
Resultat 2024-09-01
L-kretsen Mästerskap Precision B och A

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Carl-Gustaf Clazzer Malmö Pistolklubb A1 8 9 18 22 18 12 4 91 0 0 0 91 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Jörgen Bengtsson Ängelholms Pistolskytteklubb A2 42 44 43 42 46 46 39 302 0 0 0 302 3
2 Carl Nilsson Sösdala Pistolklubb A2 45 43 43 38 44 40 41 294 0 0 0 294 2
3 Torbjörn Kjellvestad Perstorps Pistolskytteklubb A2 40 44 38 36 44 40 40 282 0 0 0 282 2
4 Kent Wallin Bromölla Pistol & Svartkrutssky A2 38 29 35 46 33 44 43 268 0 0 0 268 4
5 Robertino Clazzer Malmö Hemvärn Skytteförening A2 19 24 32 24 27 30 27 183 0 0 0 183 0

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Mats Friberg Klippans Pistolklubb A3 46 48 47 45 45 44 44 319 0 0 0 319 7 S
2 Michal Wachalski Klippans Pistolklubb A3 45 41 45 47 49 45 44 316 0 0 0 316 8 B
3 Anders Thuvesson Tyringe Pistolklubb A3 47 45 44 47 46 46 39 314 0 0 0 314 3 B
4 Andreas Bengtsson Sösdala Pistolklubb A3 47 44 42 43 47 44 46 313 0 0 0 313 7 B
5 Per Brantberger Sösdala Pistolklubb A3 39 45 42 39 43 41 45 294 0 0 0 294 3

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Tommy Andersen Klippans Pistolklubb B2 46 44 44 49 44 44 48 319 0 0 0 319 5 B
2 Magnus Gustavsson Hässleholms Skytteklubb B2 45 46 43 43 45 45 47 314 0 0 0 314 6 B
3 Krister Persson Klippans Pistolklubb B2 42 45 45 47 45 43 41 308 0 0 0 308 3
4 Martin Andersen Klippans Pistolklubb B2 40 44 41 45 43 45 46 304 0 0 0 304 2
5 Carl Nilsson Sösdala Pistolklubb B2 47 46 37 45 44 41 38 298 0 0 0 298 2
6 Mats Jangdal Broby Pistolskytteklubb B2 44 44 43 42 41 41 40 295 0 0 0 295 1
7 Leif-Olof Ekelund Perstorps Pistolskytteklubb B2 40 45 44 40 36 45 42 292 0 0 0 292 2
8 Robin Jensen Sösdala Pistolklubb B2 42 43 42 43 34 43 43 290 0 0 0 290 1
9 Stefan Månsson Örkelljunga Pistolklubb B2 33 39 46 41 44 42 40 285 0 0 0 285 0

10 Robertino Clazzer Malmö Hemvärn Skytteförening B2 34 43 37 34 33 36 35 252 0 0 0 252 3
11 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb B2 40 33 23 33 30 30 43 232 0 0 0 232 1

Plats Namn Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 Tot 8 9 10 Tot X SK M

1 Mikael Fält Hässleholms Skytteklubb B3 45 45 49 48 46 46 49 328 0 0 0 328 7 S
2 Stefan Backman Klippans Pistolklubb B3 46 47 46 46 44 45 48 322 0 0 0 322 7 B
3 Anders Wall Ljungbyheds Pistolklubb B3 43 47 46 46 47 48 42 319 0 0 0 319 7 B
4 Anders Thuvesson Tyringe Pistolklubb B3 47 40 44 44 45 45 41 306 0 0 0 306 5
5 Per Brantberger Sösdala Pistolklubb B3 42 46 45 46 43 39 42 303 0 0 0 303 4

Kommentarer från arrangör

Finalskjutning i B gav följande resultat;

Guld; Stefan Backman, Klippans Pk, 322, 47, 49, 48; 466p/10x

(Särskjutning; 47p, 49p)

Silver; Mikael Fält, Hässleholms Sk, 328, 46, 46, 46; 466p/8x

(Särskjutning; 47p, 48p)

Brons; Anders Wall, Ljungbyheds Pk, 319, 45, 49, 46; 459p/8x
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Fyra; Tommy Andersen, Klippans Pk, 319, 42, 44, 42; 447p/5x

Femma; Krister Persson, Klippans Pk; 308, 45, 47, 45; 445p/3x

Sexa; Magnus Gustavsson, Hässleholms Sk; 314, 41, 42, 47; 444p/8x

Sjua; Martin Andersen, Klippans Pk; 304, 47, 47, 46; 444p/5x

Åtta; Anders Thuvesson, Tyringe Pk; 306, 45, 43, 46; 440p/6x

Nia; Per Brantberger, Sösdala Pk; 303, 40, 48, 43; 434p/7x

Tia; Carl Nilsson, Sösdala Pk; 298, 46, 41, 48; 433p/5x

Lagtävling:

Guld; Klippans Pk lag 1; (Stefan Backman, Tommy Andersen) 641p

Tvåa; Klippans Pk lag 2; (Krister Persson, Martin Andersen) 612p

Trea; Sösdala Pk; (Per Brantberger, Carl Nilsson) 601p

Tävlingsledare; Lasse Amnestål

Tävlingsjury B; Lasse Amnestål, Anders Thuvesson, Mikael Fält

Finalskjutning i A gav följande resultat;

Guld; Mats Friberg, Klippans Pk, 319, 49, 45, 45; 458p/11x

Silver; Michal Wachalski, Klippans Pk, 316, 44, 47, 42; 449p/12x

(Särskjutning; 44p, 48p)

Brons; Anders Thuvesson, Tyringe Pk, 314, 45, 45, 45; 449p/4x

(Särskjutning; 44p, 45p)

Fyra; Andreas Bengtsson, Sösdala Pk, 313, 38, 47, 40; 438p/7x

Femma; Jörgen Bengtsson, Ängelholms Pk, 302, 46, 39, 46; 433p/5x

Sexa; Per Brentberger, Sösdala Pk, 294, 46, 45, 40; 425p/4x

Sjua; Carl Nilsson, Sösdala Pk, 294, 36, 38, 43; 411p/4x

Åtta; Torbjörn Kjellvestad, Perstorps Pk; (WO) 282p/2x

Nia; Kent Wallin, Bromölla P o S; (WO) 268p/4x

Lagtävling A

Endast två lag anmälda; 

Etta; Klippans Pk, (Mats Friberg, Michal Wachalski) 635p

Tvåa; Sösdala Pk (Per Brantberger, Andreas Bengtsson) 607p

Tävlingsledare; Lasse Amnestål

Tävlingsjury A; Lasse Amnestål, Anders Thuvesson, Per Brantberger

Kretsens precisionsskyttemärke;

Guld; 319p

Silver; 314p

Brons; 304p

Klippans Pk tackar alla skyttar för god tävling och säger Grattis till alla medaljörer, och stort tack till alla funktionärer!

Välkomna tillbaka på nästa tävling!

Listan granskad av; Barbro Arvidsson, Kristianstads Pistolskyttekrets
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